
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 658 DE 28 DE MARÇO DE 2019

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais e o que consta no Processo nº 23087.004772/2019-21, resolve:
 
Constituir o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia Ambiental,
composta pelos membros abaixo relacionados:
 
Alexandre Silveira - Professor de Magistério Superior - Presidente
Giselle Patrícia Sancinetti - Professor de Magistério Superior - Vice-Presidente
Flávio Aparecido Gonçalves - Professor de Magistério Superior
Gunther Brucha - Professor de Magistério Superior
Leonardo Henrique Soares Damasceno - Professor de Magistério Superior
Luiz Felipe Ramos Turci - Professor de Magistério Superior
Rafael de Oliveira Tiezzi - Professor de Magistério Superior
Renata Piacentini Rodriguez - Professor de Magistério Superior
João Vitor Rodrigues de Souza - Representante discente - Titular
Leonardo Barbosa Silva - Representante discente - Suplente

Esta portaria anula a portaria nº 1453/2018 de 13-07-2018.

Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação


